SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 172, DE 13 DE AGOSTO DE 2014.

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  CARIACICA,  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes,
e  considerando  o  contido  no  Memorando  002-2014  da  Diretoria  de  Pesquisa,  Pós-
graduação e Extensão,

RESOLVE:

I  –  Nomear  o  servidor  MÁRCIO  DE  SOUSA  BOLZAN,  matrícula
SIAPE 1788482, como Coordenador do Mestrado em Física, do Campus Cariacica.

II – Dê-se ciência e publique-se.

LODOVICO ORTLIEB FARIA
Diretor-Geral